第 4 回 微生物検査技術伝承セミナー

謹啓   時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素より弊社製品に格別のご愛顧を賜り、厚く

御礼申し上げます。

 このたび、下記要綱にて 第４回 微生物検査技術伝承セミナーを Web 開催する運びとなりました。ご多

忙の折とは存じますが、何とぞご出席を賜りますようご案内申し上げます。

敬具

開催日時：2023年 7月 26 日（水）18:00～19:30

開催形式：ライブ配信（Microsoft Teams）+後日スギヤマゲンホームページ上に配信予定

参加方法：事前登録制（詳細は下部参照）

申込締切：2023年 7月 25 日（火）17：00

<プログラム＞

司会：愛知医科大学医学部  臨床感染症学講座 三鴨 廣繁 先生

yはじめに （約 15分）

「微生物検査のこれからを考える」

演者：株式会社スギヤマゲン 学術室/開発室 霜島 正浩

y講  演 （約 60分）

「真菌は苦手でも、これだけは最低限覚えてほしい」

演者：愛知医科大学病院 感染制御部 感染検査室 末松 寛之 先生

※申込完了後、ライブ配信視聴用 URL を E メールアドレスにお送りします。

※上記 QR コードで読み込めなかった場合、biseibutsu@sugiyama-gen.co.jp へ、件名「第 4 回微生物

検査技術伝承セミナー申込」、本文に「施設名・お名前・メールアドレス」を記載の上、お送りください。

※事前にご登録頂いた方には、Web セミナー終了後、追って録画視聴 URL もお送りします。開催当日にお時間のご都
合がつかない場合でも、ぜひご登録ください。

〒113-0033 東京都文京区本郷 2-34-9

TEL:03-3814-0285 FAX:03-3815-3045

お申し込みはこちら▼

https://forms.gle/x9LnSuMikvuDXD5t9

微生物事業部